

## Pressmeddelande

Gunnebo, 27 januari 2009

### Gunnebo Industrier AB utser ny vd

Jerker Höglund har utsetts till ny vd i Gunnebo Industrier AB och börjar sin nya tjänst den 9 mars. Nuvarande vd, Christer Lenner, fortsätter att vara engagerad i bolagets utveckling genom att bli styrelseledamot.

*"Gunnebo Industrier är ett av Sveriges mest anrika företag. Det är med stor ödmjukhet jag valt att anta utmaningen och jag ser fram emot att lära känna medarbetarna för att tillsammans utveckla företaget vidare", säger Jerker Höglund.*

Jerker Höglund (född 1970) arbetar i dag som vd för Dellner Couplers, ett internationellt industriföretag verksamt inom tågkoppel. Han har tidigare även arbetat som platschef inom ABB Automation Technologies AB i Sollefteå och som Key Account Manager för Allgon Mobile Communications. Jerker Höglund är civilingenjör från Chalmers tekniska högskola och har en MBA från Handelshögskolan i Stockholm.

*"Under de 24 år, varav de senaste 7 som vd, Christer Lenner arbetat för Gunnebo Industrier har koncernen genomgått stora förändringar och under senare tid uppnått en hög tillväxt med god lönsamhet. Vi värdesätter den breda och djupa erfarenhet Christer skaffat sig, vilket kommer att vara en viktig ingrediens i det fortsatta styrelsearbetet. Samtidigt är vi glada över att ha rekryterat Jerker Höglund som ny vd", säger Jörgen Centerman, styrelseordförande för Gunnebo Industrier AB.*

#### **För ytterligare information kontakta:**

Jörgen Centerman, styrelseordförande, Gunnebo Industrier AB  
08 442 89 50

Jerker Höglund, tillträdande vd och koncernchef, Gunnebo Industrier AB  
0704 56 46 80, j.hoglund@dellner.se

Christer Lenner, vd och koncernchef, Gunnebo Industrier AB  
0705 91 03 05, christer.lenner@gunneboindustries.com

Tobias Bülow, informationsdirektör, Gunnebo Industrier AB  
0703 38 93 10, tobias.bulow@gunneboindustries.com

*Gunnebo Industrier AB är en internationell verkstadskoncern med egen verksamhet i 15 länder och med ett 50-tal större distributörer/agenter på global basis. Verksamheten omfattar utveckling, tillverkning och marknadsföring av kätting- och lyftkomponenter, fästsystem för byggindustrin, block/system för tunga lyft, slirskydd och teleskopiska stegar. Verksamheten är indelad i affärsområden; Blocks, Fastening, Lifting, Telescopic och Traction Systems. Gunnebo Industrier arbetar med välkända produkter i etablerade marknadssegment och är ledande inom respektive produkt och/eller marknadsområde. Omsättningen är på årsbasis cirka 2,2 miljarder kronor och koncernen har 1 450 medarbetare. För ytterligare information se [www.gunneboindustries.se](http://www.gunneboindustries.se).*